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PŘIHLÁŠKA PSA


Jméno majitele psa:

Adresa:

Majitel je – není starobní či invalidní důchodce držitel ZTP

Datum narození psa:

Od kdy je pes v domácnosti:

Datum přihlášení:

Sazba:

1. pes

2. pes

3. pes

4. pes


číslo známky psa:

Bližší údaje o psu: (rasa, vzhled, jméno, pohlaví)
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